
Bairro Total

1

6

1

1

1

1

3

2

2

1

1

4

2

1

1

1

2

Set Bueno 1

Set das Nações 2

Set Oeste 2

Set Parque Tremendão 1

Set Sudoeste 2

VI Rosa 2

VI São João 1

Total Geral 42
Fonte: SEPLAM - Divisão de Análise de Projetos

Organização: SEPLAM / DPESE / DVPEE / DVESE

Quadro 5.8.10 – Certidão de Conclusão de Obras  de habitação 
coletiva emitidas por bairro – 2009

Bro Alto da Glória

Bro Jardim América

Bro Nova Suíça

Bro Santa Genoveva

Jd Atlântico

Jd Clarissa

Jd Goiás

Jd Madrí

Jd Sônia Maria

Lot Faiçalville

Lot Portal do Sol I

Lot Portal do Sol II

Prq Amazônia

Res Forteville

Res Junqueira

Res Lírios do Campo

Res Recanto do Bosque


	2009

